令和６年第１０回定例教育委員会会議

開催日時 令和６年８月 1９日（月曜日） １０時３０分開会

開催場所 能美市民センター２階 会議室

出席者  岡田   學 教育長

     三島  雅司 教育長職務代理者

     長坂  睦子 委員

  小宇根 康典 委員

長迫   香 委員

欠席者  なし

議題

議案第２９号
令和７年度使用教科用図書（中学校）の採択に

ついて
可決

議案第３０号
令和７年度使用教科用図書（小・中学校特別支

援学級）の採択について
可決

議案第３１号
江田島市市民センター等設置及び管理条例の

一部を改正する条例案について
可決

議案第３２号

江田島市特別職の職員で非常勤のものの報酬

及び費用弁償に関する条例の一部を改正する

条例案について

可決

議案第３３号
江田島市教育委員会の事務局の組織に関する

規則等の一部を改正する等の規則案について
可決

議案第３４号

江田島市人権教育推進会議設置要綱及び江田

島市教育関係施設使用料の減免に関する要綱

の一部を改正する告示案について

可決

議案第３５号
江田島市教育委員会事務局決裁規程の一部を

改正する訓令案について
可決

承認第１３号
教育委員会の所管に属する学校その他の教育

機関の職員の任免その他の人事について
承認

報告第１号
学校施設環境改善交付金（LED 改修等）につい

て
―